[bookmark: _GoBack]Заявление о переводе в другой вуз

Ректору Казахского национального женского педагогического университета
___________________________________
                       		  (Ф.И.О.)
от студентки____ курса дневной/дистанционной (очной)
формы обучения образовательной программы
___________________________________
             (ОП, шифр)
факультета_________________________
                        (наименование факультета)
__________________________________,
		(наименование факультета)
обучающейся на основе государственного образовательного гранта /на договорной основе

                             (Ф.И.О. студента)
Номер телефона:
___________________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить мне перевестись в _____________________________________
								(полное наименование вуза)
______________________________________________________________________ в связи с____________________________________________________________________________.
					(указать причину

                                                              Подпись ___________
                                                                        « ____»______________ 20___г.

Приложения: 1. Копия удостоверения личности
	     2. Транскрипт.